Нови Пазар,  ЕИК-чл.59 от ЗЗЛД, седалище 

и адрес на управление: обл.Шумен, общ.Каспичан гр. Нови Пазар ул. чл.59 от ЗЗЛД, 

представляван от чл.59 от ЗЗЛД – управител,  с потвърдена първа по време (на 19.12.2025г в  

11:09:11часа) начална цена от 51 868.80лв. (петдесет и една хиляди осемстотин шестдесет и 

осем лева и осемдесет стотинки) 26 520,10 €  /двадесет и шест хиляди петстотин и двадесет 

евро и десет евроцента) без ДДС или 62 242,56 лева (31 824,12 €) с включен ДДС и други 

условия съгласно проектодоговора, вкл. гаранция за изпълнение на договора в размер на 5 186,88 

лв./2 652,01 €/ 

На второ място на основание чл.74г, ал.5 от Наредбата за условията и реда за възлагане

[...]

Участник №1  ЕООД 

„Боян Бойчев 67”, гр. Шумен ЕИК-чл.59 от ЗЗЛД, седалище и адрес на управление: гр. 

Шумен, ул. чл.59 от ЗЗЛД, представляван от чл.59 от ЗЗЛД – управител,  с потвърдена втора по 

време (на 19.12.2025г в  11:09:30 часа) начална цена от 51 868.80лв. (петдесет и една хиляди 

осемстотин шестдесет и осем лева и осемдесет стотинки) 26 520,10 €  /двадесет и шест 

хиляди петстотин и двадесет евро и десет евроцента) без ДДС или 62 242,56 лева (31 824,12 €) 

с включен ДДС и други условия съгласно проектодоговора, вкл. гаранция за изпълнение на 

договора в размер на 5 186,88 лв./2 652,01 €/ 

От участие в електронния търг за Обект 9-5-26, отдели: